КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 21 » августа 2022года

№ 42/190-5
г. Краснокаменск

О количестве переносных ящиков для голосования в участковых избирательных комиссиях избирательных участков с № 1901 по № 1919, с № 1921 по № 1930 при проведении голосования вне помещения для голосования
В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 79 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 N 385-ЗЗК (ред. от 10.01.2022) «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить для проведения голосования вне помещения для голосования 11 сентября 2022 года на выборах депутатов Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва следующее количество переносных ящиков для голосования:

1) участковым избирательным комиссиям избирательных участков с №1901 по № 1919, 1923 - 3 переносных ящика для голосования;

2) участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№, 1922, 1924, № 1929- 2 переносных ящика для голосования.

3) участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№1921, 1925, 1926, 1927,1928, 1930 - 1 переносной ящик для голосования.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 1901 по № 1919, с № 1921 по №1930.
Председатель комиссии

           Н.Г. Приступ
Секретарь комиссии

           Е.А. Орлова